令和年７年２月吉日

御弁当等販売業者 各位

令和７年度 県立南風原高等学校・南風原高等支援学校 校内弁当販売について

本校は、令和７年度も校内弁当販売を業者委託することとしております。

つきましては、本校での弁当販売を希望される業者は、校内弁当販売申請書をダウンロードし、期日までに申請して

ください。なお、試食会を下記のとおり実施し、契約業者の選定の参考といたします。

１ 公募期間

令和７年２月19 日（水） ～ 令和７年３月７日（金）

２ 弁当販売開始までの流れ

３ 選定試食会

日 時  ３月１３日（木）

※当日、12:50 までに、実際に販売を予定している弁当のサンプルをお持ち下さい。

弁当サンプルの代金は試食会当日お支払いしますので、申請時に請求書をご提出ください。

場 所  南風原高等学校 小会議室（事務室向かい）

条 件  （１）弁当の値段は 300 円～400 円とする。

（２）弁当は野菜類を多く使用するなど、栄養バランスに配慮すること。

（３）試食会には販売予定の弁当またはパン３種類各１個（計３個）をサンプルとして提出してください。

  3 月

（４）選定員の総意に基づき、５業者程度を選定する。

※試食会に提供された弁当と、実際の販売する弁当の質・量にあまりにも差があると認められる

場合は、年度途中であっても契約を破棄する場合もありますのでご注意下さい。

４ 申請書等の提出書類

  校内弁当販売を希望する業者

（１）校内弁当販売申請書

（２）営業許可証(写し) ※食品衛生法第５２条による営業許可証を受けたもの

５ 問い合わせ及び申込先

沖縄県立南風原高等学校に直接申し込んでください。

住所 〒901-1117 沖縄県南風原町字津嘉山1140 番地

電話 ０９８－８８９－４６１８

担当 教頭 譜久村

６ 諸書式ダウンロード

（１）南風原高等学校 校内弁当販売について

   （２）校内弁当販売申請書

２月19 日（水） ～ ３月７日（金） 公募期間 ： 申請〆切り ３月７日（金）

３月１３日（木） 選定試食会＆意見交換会（13:00 以降予定）

３月１８日（火） 予定 決定通知

３月２７日（木） 予定 契約手続き

４月 販売開始